РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  14 июня 2019 года                                     №  11-р

О внесении изменений в распоряжение от 17.10.2018г. № 17-р

«Об утверждении перечня муниципального имущества Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Хоперопионерского сельского поселения,

1. Перечень муниципального имущества Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление» подраздел «Хоперопионерское сельское поселение».
Глава Хоперопионерского

сельского поселения:                                                               К.Б.Сатова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Хоперопионерского сельского поселения
от 14.06. 2019 года № 11-р
Перечень муниципального имущества Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района, , предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное образование Хоперопионерское сельское поселение Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	Здание бани
	Волгоградская   область,   Урюпинский район, х.Криушинский, ул.Майская, 2
	220,6
	Бытовое обслуживание
	Общая площадь 220,6 кв.м., 1985 года постройки

	Муниципальное образование Хоперопионерское сельское поселение Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	Контейнер ТБО
	Волгоградская   область,   Урюпинский район, х.Криушинский,

ул. Гагарина, 7
	х
	Для сбора ТКО
	Объем контейнера 0,5 м3, количество –1 шт.

	Муниципальное образование Хоперопионерское сельское поселение Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	Контейнер ТБО
	Волгоградская   область,   Урюпинский район, х.Криушинский,

ул. Гагарина, 7
	х
	Для сбора ТКО
	Объем контейнера 0,5 м3, количество –1 шт.